

EDYCJA WIOSENNA
CENTRALNE ZGRUPOWANIE „SPORTOWY TALENT” 2024
dla zawodników w wieku do 13 lat



Polski Związek Karate Tradycyjnego kontynuuje specjalistyczny program treningowy pn.: „Sportowy Talent” przeznaczony dla najlepszych i najaktywniejszych zawodników z klubów członkowskich PZKT - dzieci w wieku 13 lat i młodszych (rok urodzenia 2011 r. i później), którego celem jest jak najlepsze przygotowanie zawodników do startu w najważniejszym turnieju – w karate tradycyjnym w 2024 r. w kategorii dziecięcej:

- **XXIV Ogólnopolski Puchar Dzieci w Karate Tradycyjnym 14-16.06.2024, Poznań**
- **Puchar Świata w Karate Tradycyjnym – Platforma WTKU 24-27.10.2024, Hiszpania**

Dodatkowym celem programu jest wyselekcjonowanie najzdolniejszych zawodników w kategoriach dziecięcych, którzy w perspektywie będą bezpośrednim zapleczem kadry narodowej kadetów i juniorów w karate tradycyjnym.

Uczestnicy programu „Sportowy Talent” otrzymają wsparcie szkoleniowe i organizacyjne dotyczące przygotowania i udziału w Pucharze Świata w Karate Tradycyjnym 2024.

PROGRAM PAKIETU:

- I. zgrupowanie stacjonarne (program szkoleniowy, wyżywienie, zakwaterowanie),
- II. gadżety Sportowego Talentu: koszulka, kubek, naklejka oraz dyplom,
- III. treningi on-line z instruktorami Sportowego Talentu w okresie między wiosenną, a letnią edycją (22-25.08.2024 r.) Sportowego Talentu.

Uczestnicy wiosennej edycji, mają pierwszeństwo przy kwalifikacjach do letniej edycji Sportowego Talentu.

INFORMACJE ORGANIZACYJNE

TERMIN:

2-5.05.2024 r. (3 dni)

MIEJSCE:

Centralny Ośrodek Sportu w Szczyrku ul. Plażowa 8, 43-370

PROWADZĄCY:

Renomowani polscy trenerzy ora najlepsi zawodnicy - laureaci podsumowania sportowego roku 2023 w kategorii junior i młodzieżowiec.

ZGŁOSZENIA:

Zgłoszenia oraz płatności prosimy dokonywać **poprzez stronę bazakarate.pl**
O zakwalifikowaniu decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenie bez wpłaty jest nieważne.

Uwaga: ilość miejsc ograniczona!

Decyduje kolejność wpłat, **po 31.03.2024 r.** nie przewiduje się zwrotów wpłaty.

KOSZT:

800,00 zł

W cenie: zakwaterowanie, wyżywienie, opieka pedagogiczna, program szkoleniowy, ubezpieczenie NNW.

Więcej informacji:

e-mail: karatetradycyjne.pzkt@gmail.com

Os. Koordynująca: Marta Andrychowicz tel.: 690 598 700

Uwaga:

Po wniesieniu opłaty za udział w zgrupowaniu: przy braku kwalifikacji zawodnika do udziału w szkoleniu - wpłata zostanie zwrócona w całości.

W przypadku kwalifikacji zawodnika i jego rezygnacji z udziału w szkoleniu:
po terminie - **31.03.2024 r.** - nie przewidujemy zwrotu wpłaty.

Andrzej Maciejewski
Prezes
Polskiego Związku Karate Tradycyjnego